

3.1.2 清单及明细报价表

一、货物部分						
序号	标的名称	品牌型号	数量	单价（元）	合计（元）	免费质保期
1	垃圾分类亭	星仕达、 XSD-LJT-3000	196 座	2550.00	499800.00	2年3个月
2	垃圾桶（四类垃圾桶 240L）	星仕达、 XSD-240L	1032 个	158.00	163056.00	2年3个月
3	果壳箱	星仕达、 XSD-GKX-880	70 个	630.00	44100.00	2年3个月
货物部分小计：706956.00 元						
二、服务（工程）部分						
序号	标的名称	服务（工程）内容	服务期	价格（元）	备注	
1	/	/	/	/	/	
服务（工程）部分小计： / 元						
其它与项目有关费用（可编辑）			13264.00 元			
项目总报价			720220.00 元			

注：1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、报价要求：所有报价均以人民币报价，总报价应包括上述采购需求（本项目合同履行期限和质保期内）包含的所有货物和服务的供货、施工、包装、运输、装卸、安装调试、售后服务、技术培训、网络调整（如有）及所有辅材、保险、维护服务（包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等）、劳务、验收、设备、工具、运送工具及耗材、招标代理费服务费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任、管理、保险、利润、税金等各项应有费用。安装、施工、验收过程中，如发现有漏项、缺件，中标供应商应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在供应商的报价之中，且并不因此而影响交付实际使用人的时间。项目

实施时，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

4、标的物报价不得为零，否则投标无效。本项中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。

5、报价保留至小数点后两位，四舍五入。

